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İşbirliği Çağrısı Kodu: 2020-ÜSİ-Y0530-01 

İşbirliği Çağrısı Başlığı: Açık İnovasyon Fikirlerinin Değerlendirilmesi 

Problem Tanımı: Açık inovasyon, ekosistemdeki paydaşların işbirliği yoluyla inovasyon 

sürecini hızlandırmasına olanak sağlayan bir yaklaşımdır. Üniversiteler, araştırma merkezleri, 

TeknoKOBİ’ler ve diğer dış teknoloji geliştiricilerinden bilgi transferinin sağlanması, endüstrinin 

yenilik kapasitesinin arttırılmasında önemli bir rol oynamaktadır. Özellikle çalışma alanları 

çeşitlilik gösteren büyük ölçekli firmalar için inovatif fikirleri araştırmak, değerlendirmek, 

seçmek ve uygulamaya geçirmek için uygun kriterlerin belirlenmesi ve yöntemlerin 

oluşturulması, kurumsal inovasyon sistematiğinin başarısı için önem arz etmektedir. Bu 

noktada, şirketleri ileriye taşıyacak en önemli unsurlardan birinin, en iyi fikirleri tespit etmek 

olduğu değerlendirilmektedir. Söz konusu Ar-Ge İşbirliği Çağrısına önerilecek projelerden, dış 

paydaşlardan gelen inovasyon fikirlerinin, sektör ve şirketin niteliği de göz önünde 

bulundurularak değerlendirilmesine, önceliklendirilmesine ve seçilmesine yardımcı olacak 

kriterlerin belirlenmesi ve yöntemlerin araştırılması beklenmektedir. 

İzlenmesi Beklenen Yöntem: Literatür taraması yapılarak, dünyada havacılık sektöründe 

(askeri / sivil) uygulanan yöntemlerin tespit edilmesi, karşılaştırılması, Şirket stratejileri ve 

politikaları ile uyumlu özgün bir değerlendirme yöntemi ve kriterlerinin oluşturulması 

beklenmektedir. 

Çağrıya Başvuru Koşulları: Sadece üniversiteler ve inovasyon yönetimi alanında faaliyet 

gösteren firmalar başvuru yapabilecektir. 

Başvuru Yöntemi: Ar-Ge işbirliği çağrısı kapsamında proje önerilerinin EK’teki şablona uygun 

olarak doldurulması ve usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. 

Değerlendirme Süreci: 

 Tüm başvurular, TUSAŞ içerisinde ilgili bölümlerle koordinasyon sağlanarak, proje 

çağrısı konusundaki uzmanlardan oluşturulan Değerlendirme Komitesi tarafından 

değerlendirilmektedir. 

 Değerlendirme Komitesinin değerlendirmesi sonucu ihtiyaç olması durumunda, proje 

önerisi sahibi ile işbirliği toplantıları gerçekleştirilecektir. 

 Projenin yürürlüğe alınmasına karar verilmesi durumunda, uygun model (danışmanlık, 

Ar-Ge destekleri, Savunma Sanayi İçin Araştırmacı Yetiştirme Programı, TUSAŞ öz 

kaynak bütçesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŞ bölümleriyle birlikte 

değerlendirilecektir. 
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